主旨：

說明：

基隆市文化觀光局

受文者： 國立台東大學人文學院

發文日期： 中華民國114年6月16日
發文字號： 基文視貳字第1140202794B號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本局「2025基隆美展」自即日起開始徵件，請惠予協助

宣傳公告，請查照。

一、

二、

三、

旨揭活動初審收件日期自114年7月1日起至114年9月15日
止。

相關訊息請至本局網站（https://www.klccab.gov.tw/公告

資訊/公告）查詢。

敬請協助宣傳公告並轉知貴校師生踴躍參賽。

正本：嶺東科技大學設計學院、大葉大學設計暨藝術學院、長榮大學人文社會學院、

南華大學藝術與設計學院、台南應用科技大學藝術學院、亞洲大學創意設計學

院、東海大學創意設計暨藝術學院、國立台東大學人文學院、國立屏東大學人

文社會學院、國立嘉義大學人文藝術學院、國立東華大學藝術學院、國立高雄

師範大學藝術學院、國立台中教育大學人文學院、國立彰化師範大學文學院、

華梵大學藝術設計學院、中國文化大學藝術學院、國立台北藝術大學美術學

院、國立台北教育大學人文藝術學院、國立台灣藝術大學書畫藝術學系、國立

台灣師範大學藝術學院、國立台灣藝術大學美術學系

副本：本局視覺藝術科

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 202099基隆市信一路181號
承辦人 ： 李書郁
電話 ： 02-2422-4170 分機283
電子信箱 ： bookbaby@mail.klcg.gov.tw

114/06/16
16:24:43

1140009251

總收文　114/06/16

第1頁，共1頁